

(AUTONOMOUS)

Affiliated to University of Calicut and Accredited by NAAC'A' Grade IRINJALAKUDA – 680 125, KERALA, INDIA

Phone - Office (0480) 2825258, Principal 2820005, Res: 2825384, 2828241, Fax: 2831552 E-mail: - office@christcollegeijk.edu.in Web: www.christcollegeijk.edu.in

Ref.No.092/COVID Instructions to students/PO/28/06/2021

Date: 28-06-2021

Instructions for Students in the context of COVID - 19

- 1. There are many situations that can lead to illness, while travelling from home to college and back. Therefore, special care should be taken and should strictly follow the instructions of parent's teachers and health workers.
- 2. Use of mask and sanitizers, regular washing of hands using soap and maintaining social distance should be observed.
- 3. Do not share food, drinking water or any other items used in the class room. Do not gather or spend time in canteen or in any other places.
- 4. Access to the garden is strictly prohibited due to COVID protocol.
- 5. The Principal / Class teacher will inform you of the day and time to come to the college.
- 6. Entry to the campus will be provided, only 15 minutes before the class / exam. Similarly, everyone should leave the campus within 15 minutes of completion of class / exam.
- 7. Do not compromise on personal hygiene, environmental hygiene and healthy eating.
- 8. Do not come to college, if you have any symptoms. Parents or teachers should be notified immediately, if you feel any symptoms, while in the campus.
- 9. Your health as well as your family members health is your responsibility. So please take bath immediately after you reach home, before you come in contact with your loved ones.
- 10. Open up to the teachers about the problems bothering you, whatever it is.
- 11. As far as Covid is concerned, no need to worry, but be cautious.

Please keep in mind that there are many people around, to support you face the exam / class safely, happily and confidently.



Principal

Fr. Dr. Jolly Andrews
Assistant ProfessorIn-charge of Principal
Christ College (Autonomous)
Irinjalakuda



(AUTONOMOUS)

Affiliated to University of Calicut and Accredited by NAAC 'A' Grade IRINJALAKUDA – 680 125, KERALA, INDIA

Phone - Office (0480) 2825258, Principal 2820005, Res: 2825384, 2828241, Fax: 2831552 E-mail: - office@christcollegeijk.edu.in Web: www.christcollegeijk.edu.in

Ref.No.092/COVID Instructions to students/PO/28/06/2021

Date: 28-06-2021

കോവിഡ് - 19ൻറെ പശ്ചാത്തലത്തിൽ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾ

- തിരിച്ചും കോളേജിലേക്കും, 1. വീട്ടിൽ നിന്നും യാത്ര ചെയ്യുമ്പോൾ അസുഖം നിരവധി ആയതിനാൽ ബാധിക്കാനുള്ള സാഹചര്യങ്ങൾ ഉണ്ടാവാം. രക്ഷിതാക്കളുടെയും അദ്ധ്യാപകരുടെയും പ്രവർത്തകരുടെയും ആരോഗ്യ നിർദ്ദേശങ്ങൾ കർശനമായി പാലിക്കാൻ പ്രേത്യേകം ശ്രദ്ധിക്കണം.
- 2. മാസ്ക്, സാനിറ്റൈസർ എന്നിവയുടെ ഉപയോഗം, സോപ്പും വെള്ളവും ഉപയോഗിച്ച് ഇടയ്ക്കിടെയുള്ള കൈ കഴുകൽ, ശാരീരിക അകലം പാലിക്കൽ എന്നിവ നിരന്തരം ശ്രദ്ധയിൽ ഉണ്ടാവണം.
- 3. ഭക്ഷണം, കുടിവെള്ളം എന്നിവയും ക്ലാസിൽ ഉപയോഗിക്കുന്ന മറ്റ് വസ്തുക്കളും ആരുമായും പങ്കുവെയ്ക്കരുത്. കാന്റീനിലോ മറ്റ് സ്ഥലങ്ങളിലോ കൂട്ടംകൂടിയിരിക്കുവാനോ, സമയം ചിലവഴിക്കാനോ പാടില്ല.
- 4. കോവിഡ് 19ൻറെ പശ്ചാത്തലത്തിൽ ഗാർഡനിലേക്കുള്ള പ്രവേശനം കർശനമായി നിരോധിച്ചിരിക്കുന്നു .
- 5. കോളജിൽ വരേണ്ട ദിവസം, സമയം എന്നിവ പ്രിൻസിപ്പാൾ / ക്ലാസ് ടീച്ചർ നിങ്ങളെ അറിയിക്കുന്നതാണ്.
- 6. ക്ലാസ് / പരീക്ഷ തുടങ്ങുന്നതിനു 15 മിനിറ്റ് മുൻപ് മാത്രമേ ക്യാമ്പസിലേക്കു പ്രവേശനം ഉണ്ടാകൂ. അതുപോലെ ക്ലാസ് / പരീക്ഷ സമയത്തിന് ശേഷം 15 മിനിറ്റിനകം എല്ലാവരും ക്യാമ്പസ് വിട്ട് പോകേണ്ടതാണ്.
- 7. വ്യക്തിശുചിത്വം, പരിസരശുചിത്വം ആരോഗ്യകരമായ ഭക്ഷണം എന്നീ കാര്യങ്ങളിൽ വിട്ടുവീഴ്ച അരുത്.
- 8. ഏതെങ്കിലും രീതിയിലുള്ള രോഗലക്ഷണങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ കോളജിൽ വരാൻ പാടില്ല. ക്യാമ്പസ്സിൽ ഉള്ള സമയത്ത് രോഗലക്ഷണങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ രക്ഷിതാക്കളെയോ അദ്ധ്യാപകരെയോ ഉടൻ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.
- 9. നിങ്ങളുടെ ആരോഗ്യം പോലെത്തന്നെ വീട്ടുകാരുടെ ആരോഗ്യവും നിങ്ങളുടെ ഉത്തരവാദിത്വമാണ്. ആയതിനാൽ വീട്ടിലെത്തുമ്പോൾ സോപ്പിട്ടു കുളിച്ചതിനു ശേഷം മാത്രം വീട്ടുകാരുമായി സമ്പർക്കം പുലർത്തുക.

- 10. നിങ്ങളെ അലട്ടുന്ന പ്രയാസങ്ങൾ, അത് എന്ത് തന്നെ ആയാലും അദ്ധ്യാപകരോട് തുറന്നു പറയുക.
- 11. കോവിഡിന്റെ കാര്യത്തിൽ ഭീതിയുടെ ആവശ്യമില്ല, എന്നാൽ കരുതൽ വേണം.

സുരക്ഷിതമായി, ആത്മവിശ്വാസത്തോടെ, സന്തോഷത്തോടെ ക്ലാസ് / പരീക്ഷ നേരിടുവാൻ ഒരുങ്ങുന്ന നിങ്ങളെ സഹായിക്കുവാനും ആവശ്യമുള്ള പിന്തുണ നൽകുവാനും ധാരാളം പേർ അരികിലുണ്ടെന്ന വിശ്വാസത്തോടെ മുന്നേറുക.



Principal

Fr. Dr. Jolly Andrews
Assistant ProfessorIn-charge of Principal
Christ College (Autonomous)
Irinjalakuda